

14 สิงหาคม 2569

เรื่อง ขอนำส่งคำอธิบายและวิเคราะห์งบการเงินประจำไตรมาสที่ 2/2569

เรียน กรรมการผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

คำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงานประจำไตรมาส 2/2569

ภาพรวมการดำเนินธุรกิจ และเศรษฐกิจ

ภาพรวมเศรษฐกิจโลกในไตรมาสที่ 2/2569 มีแนวโน้มชะลอตัวลงอย่างต่อเนื่อง โดยมีปัจจัยกดดันหลักจากสถานการณ์ความขัดแย้งทางภูมิรัฐศาสตร์ในภูมิภาคตะวันออกกลางที่ยังคงยืดเยื้อ รวมถึงความผันผวนของราคาพลังงาน ส่งผลให้ต้นทุนค่าขนส่งสินค้าระหว่างประเทศปรับตัวสูงขึ้น และเกิดความล่าช้าในห่วงโซ่อุปทานการจัดส่งสินค้า ประกอบกับความผันผวนของอัตราแลกเปลี่ยน ซึ่งเป็นปัจจัยกดดันต่อต้นทุนการนำเข้าสินค้าและภาคการค้าระหว่างประเทศ

ภาพรวมเศรษฐกิจไทยในไตรมาสที่ 2/2569 อยู่ในทิศทางชะลอตัวลงจากไตรมาสก่อน โดยได้รับผลกระทบจากราคาพลังงานที่ปรับตัวสูงขึ้น และข้อจำกัดด้านการเดินทางจากสถานการณ์สงครามในตะวันออกกลาง ซึ่งส่งผลให้จำนวนและรายรับจากภาคการท่องเที่ยวที่ลดลง อย่างไรก็ดี เศรษฐกิจไทยได้รับปัจจัยสนับสนุนจากวัฏจักรอิเล็กทรอนิกส์โลก และการลงทุนด้านศูนย์ข้อมูล (Data Center) ส่งผลให้การลงทุนภาคเอกชนและการส่งออกสินค้าเพิ่มขึ้นต่อเนื่องจากความต้องการสินค้าที่เกี่ยวข้องกับเทคโนโลยี และชิ้นส่วนอิเล็กทรอนิกส์

แม้สถานะเศรษฐกิจโดยรวมจะเผชิญความท้าทาย แต่บริษัทฯ ยังเล็งเห็นโอกาสในการขยายตัวของกลุ่มธุรกิจไอที จากกระแสความต้องการปรับเปลี่ยนองค์กรสู่รูปแบบดิจิทัล (Digital Transformation) โดยเฉพาะความต้องการลงทุนในระบบปัญญาประดิษฐ์ (AI) และการรักษาความปลอดภัยทางไซเบอร์ (Cyber Security) อย่างไรก็ดี บริษัทฯ ยังคงให้ความสำคัญกับการบริหารจัดการความเสี่ยงด้านต้นทุนนำเข้าและบริหารจัดการความผันผวนของอัตราแลกเปลี่ยนอย่างใกล้ชิด เพื่อรักษาขีดความสามารถในการทำกำไรภายใต้สถานการณ์ที่มีความผันผวนสูง

สรุปเหตุการณ์และพัฒนาการที่สำคัญ

บริษัทฯ ได้ลงนามในสัญญาโครงการเช่าใช้อุปกรณ์การเรียนการสอนสำหรับครูและนักเรียน ภายใต้โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ขั้นพื้นฐานทุกที่ทุกเวลา ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ มูลค่าโครงการรวม 3,600 ล้านบาท ซึ่งบริษัทฯ ได้ดำเนินการแจ้งสารสนเทศต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ในไตรมาส 2/2569 บริษัทฯ ได้ดำเนินการส่งมอบและรับรู้รายได้จากส่วนงานให้เช่าอุปกรณ์ในสัดส่วนร้อยละ 100 ของมูลค่าโครงการ สำหรับรายได้จากส่วนงานบริการ บริษัทฯ ทขอรับรู้รายได้ตามสัดส่วนตลอดระยะเวลาในสัญญา

ภาพรวมของการดำเนินงานของบริษัทและบริษัทย่อย

ในไตรมาส 2 ปี 2569 งบการเงินรวมแสดงกำไรสุทธิ จำนวน 104.2 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 67.9 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 187.1 เนื่องจากผลการดำเนินงานของกลุ่มบริษัท และส่วนแบ่งกำไรจากบริษัทร่วม และ งบการเงินเฉพาะกิจการแสดงกำไรสุทธิ จำนวน 136.2 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 110.7 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 434.1 เนื่องจากความสามารถในการทำกำไรของกลุ่มธุรกิจโครงการไอที เงินปันผลจากบริษัทย่อย และ บริษัทร่วม

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)		2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
รายได้รวม	4,827.2	100.0%	2,151.6	100.0%	2,675.6	124.4%	4,218.7	100.0%	1,678.1	100.0%	2,540.6	151.4%
ค่าใช้จ่ายรวม	-4,733.1	-98.1%	-2,114.3	-98.3%	2,618.8	123.9%	-4,066.6	-96.4%	-1,643.2	-97.9%	2,423.4	147.5%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุน - ในบริษัทร่วม และการร่วมค้า	32.7	0.7%	15.9	0.7%	16.8	105.7%	-	-	-	-	-	-
รายได้ทางการเงิน	25.1	0.5%	16.2	0.8%	8.9	54.9%	18.5	0.4%	8.5	0.5%	10.0	117.6%
ต้นทุนทางการเงิน	-31.3	-0.6%	-26.7	-1.2%	4.6	17.2%	-21.5	-0.5%	-17.8	-1.1%	3.7	20.8%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	-16.4	-0.3%	-6.4	-0.3%	10.0	156.3%	-12.9	-0.3%	-0.1	-	12.8	12800.0%
กำไรสุทธิรวม	104.2	2.2%	36.3	1.7%	67.9	187.1%	136.2	3.2%	25.5	1.5%	110.7	434.1%

• วิเคราะห์โครงสร้างรายได้

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)		2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
รายได้จากการขายสินค้า	3,945.8	81.7%	1,697.5	78.9%	2,248.3	132.4%	3,659.5	86.7%	1,465.0	87.3%	2,194.5	149.8%
รายได้ค่าบริการ	854.6	17.7%	404.9	18.8%	449.7	111.1%	456.0	10.8%	137.4	8.2%	318.6	231.9%
รายได้อื่น	26.8	0.6%	49.2	2.3%	-22.4	-45.5%	103.2	2.4%	75.7	4.5%	27.5	36.3%
รวมรายได้	4,827.2	100.0%	2,151.6	100.0%	2,675.6	124.4%	4,218.7	100.0%	1,678.1	100.0%	2,540.6	151.4%

รายได้รวมของบริษัทและบริษัทย่อยในงบการเงินรวม จำนวน 4,827.2 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,675.6 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 124.4 และรายได้รวมในงบการเงินเฉพาะกิจการ จำนวน 4,218.7 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,540.6 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 151.4

- รายได้จากการขายสินค้าในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,248.3 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 132.4 และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,194.5 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 149.8 จากการเพิ่มขึ้นของรายได้จากกลุ่มธุรกิจโครงการไอที (ITPSBU) กลุ่มธุรกิจที่ปรึกษาและวางระบบคอมพิวเตอร์ (SISBU) และกลุ่มธุรกิจช่องทางการจัดจำหน่าย (ITDSBU)
- รายได้ค่าบริการในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 449.7 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 111.1 เนื่องจากการเพิ่มขึ้นของรายได้จากการให้บริการจากกลุ่มธุรกิจที่ปรึกษาและวางระบบคอมพิวเตอร์ (SISBU) และ งบการเงินเฉพาะกิจการเพิ่มขึ้นจากปีก่อน จำนวน 318.6 หรือคิดเป็นร้อยละ 231.9 เนื่องจากการเพิ่มขึ้นของรายได้จากการให้บริการจากกลุ่มธุรกิจโครงการไอที (ITPSBU)

- รายได้อื่นในงบการเงินรวม ลดลงจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 22.5 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 45.5 ในขณะที่งบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้นจากปีก่อน จำนวน 27.5 หรือคิดเป็นร้อยละ 36.3 เนื่องจากรายได้เงินปันผลจากบริษัทย่อย และบริษัทร่วม
- วิเคราะห์โครงสร้างรายจ่าย

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)		2569		2568		เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
ต้นทุนขาย	3,711.5	78.4%	1,529.5	72.3%	2,182.0	142.7%	3,467.7	85.3%	1,371.6	83.5%	2,096.1	152.8%
ต้นทุนบริการ	785.0	16.6%	380.3	18.0%	404.7	106.4%	429.2	10.6%	128.0	7.8%	301.2	235.3%
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	136.3	2.9%	147.0	7.0%	-10.7	-7.3%	79.3	2.0%	96.7	5.9%	-17.4	-18.0%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	57.9	1.2%	57.5	2.7%	0.4	0.7%	47.3	1.2%	46.9	2.9%	0.4	0.9%
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์ทางการเงิน	42.4	0.9%	-	-	42.4	100.0%	43.1	1.1%	-	-	43.1	100.0%
รวมรายจ่าย	4,733.1	100.0%	2,114.3	100.0%	2,618.8	123.9%	4,066.6	100.0%	1,643.2	100.0%	2,423.4	147.5%

รายจ่ายรวมของบริษัทและบริษัทย่อยในงบการเงินรวม จำนวน 4,733.1 เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,618.8 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 123.9 และค่าใช้จ่ายรวมในงบการเงินเฉพาะกิจการ จำนวน 4,066.6 เพิ่มขึ้นจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน จำนวน 2,423.4 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 147.5 เนื่องจาก

- ต้นทุนขายในงบการเงินรวมเพิ่มขึ้น จำนวน 2,182.0 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 142.7 และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น จำนวน 2,096.1 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 152.8 สาเหตุหลักมาจากต้นทุนของสินค้าที่เพิ่มสูงขึ้นตามสัดส่วนของยอดขาย
- ต้นทุนบริการในงบการเงินรวมเพิ่มขึ้น จำนวน 404.7 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 106.4 และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น จำนวน 301.2 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 235.3 สาเหตุหลักมาจากต้นทุนที่เกี่ยวข้องกับงานโครงการที่ผันแปรตามสัดส่วนของรายได้ค่าบริการ

● วิเคราะห์โครงสร้างกำไร

ในไตรมาสนี้ กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ในงบการเงินรวม มีจำนวน 120.6 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 77.9 ล้านบาท จากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 182.3 สำหรับกำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ในงบการเงินเฉพาะกิจการ มีจำนวน 149.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 123.6 ล้านบาท จากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 483.8 โดยมีค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ในงบการเงินรวมจำนวนเงิน 16.5 ล้านบาท และค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ในงบการเงินเฉพาะกิจการ 12.9 ล้านบาท ซึ่งคำนวณในอัตรา ร้อยละ 20 ของกำไรสุทธิหลังจากบวกกลับค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่สรรพากรไม่อนุญาตให้อถือเป็นรายจ่ายในการคำนวณภาษีและไม่รวมส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย

ฐานะทางการเงิน

• วิเคราะห์โครงสร้างสินทรัพย์

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)		30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)	
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	7,335.5	63.1%	6,444.7	72.9%	890.8	13.8%	5,437.6	62.9%	4,770.9	76.8%	666.7	14.0%
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	10.0	0.1%	10.6	0.1%	-0.6	-5.7%	5.9	0.1%	6.5	0.1%	-0.6	-9.2%
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	139.1	1.6%	139.1	2.2%	-	-
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	604.5	5.2%	548.5	6.2%	56.0	10.2%	370.9	4.3%	353.5	5.7%	17.40	4.9%
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น - ไม่หมุนเวียน	107.8	0.9%	74.9	0.8%	32.9	43.9%	-	-	-	-	-	-
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าเงินทุน-สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	2,683.0	23.1%	1,067.7	12.1%	1,615.3	151.3%	2,358.4	27.3%	625.8	10.1%	1,732.6	276.9%
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	225.1	1.9%	237.8	2.7%	-12.7	-5.3%	144.7	1.7%	139.8	2.3%	4.9	3.5%
สินทรัพย์สิทธิการใช้	156.1	1.3%	92.3	1.0%	63.8	69.1%	28.6	0.3%	31.7	0.5%	-3.1	-9.8%
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	167.6	1.4%	137.8	1.6%	29.8	21.6%	74.7	0.9%	77.0	1.2%	-2.3	-3.0%
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม	18.0	0.2%	31.8	0.4%	-13.8	-43.4%	12.6	0.1%	26.5	0.4%	-13.9	-52.5%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	309.9	2.7%	199.4	2.3%	110.5	55.4%	77.1	0.9%	40.6	0.7%	36.5	89.9%
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	4,282.0	36.9%	2,400.8	27.1%	1,881.2	78.4%	3,212.0	37.1%	1,440.5	23.2%	1,771.5	123.0%
รวมสินทรัพย์	11,617.5	100.0%	8,845.5	100.0%	2,772.0	31.3%	8,649.6	100.0%	6,211.4	100.0%	2,438.2	39.3%

บริษัทและบริษัทย่อย มีสินทรัพย์รวมในงบการเงินรวม 11,617.5 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 2,772.0 ล้านบาท จากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 31.3 และสินทรัพย์รวมในงบการเงินเฉพาะกิจการ 8,649.6 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 2,438.2 ล้านบาท จากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 39.3 เนื่องจาก

- ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่นในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้น 892.8 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น 391.0 ล้านบาท เนื่องจากการเพิ่มขึ้นของรายได้ขายอุปกรณ์ไอทีจากกลุ่มธุรกิจช่องทางบริหารจัดการจำหน่าย (ITDSBU) ช่วงปลายไตรมาส งานโครงการที่ส่งมอบแล้วของกลุ่มธุรกิจโครงการไอที (ITPSBU) และกลุ่มธุรกิจที่ปรึกษาและวางระบบคอมพิวเตอร์ (SISBU) โดยไตรมาสนี้ระยะเวลาในการจัดเก็บหนี้เฉลี่ยในงบการเงินรวม อยู่ที่ 86 วัน และในงบการเงินเฉพาะกิจการ อยู่ที่ 64 วัน ซึ่งเหตุผลในการใช้เวลาจัดเก็บหนี้เป็นเพราะลูกหนี้ส่วนใหญ่เป็นหน่วยงานราชการและรัฐวิสาหกิจ ซึ่งมีขั้นตอนการตรวจรับและตั้งเบิกจ่าย
- สินค้าคงเหลือในงบการเงินรวม ลดลง 583.1 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ ลดลง 443.6 ล้านบาท จากงานโครงการที่เสร็จและส่งมอบแล้วในระหว่างไตรมาส อัตราการหมุนเวียนสินค้าคงเหลือในงบการเงินรวม อยู่ที่ 47 วัน และงบการเงินเฉพาะกิจการ อยู่ที่ 49 วัน
- ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าเงินทุนในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้น 2,274.9 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น 2,379.3 ล้านบาท จากการทำสัญญาเช่าระยะยาวกับหน่วยงานภาครัฐและภาคเอกชนที่เพิ่มขึ้น

• วิเคราะห์โครงสร้างหนี้สิน

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)		30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)	
หนี้สินหมุนเวียน	8,482.0	96.2%	5,847.6	94.8%	2,634.4	45.1%	6,726.0	98.5%	4,375.6	97.4%	2,350.4	53.7%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	339.4	3.8%	318.4	5.2%	21.0	6.6%	100.1	1.5%	115.0	2.6%	-14.9	-13.0%
รวมหนี้สิน	8,821.4	100.0%	6,166.0	100.0%	2,655.4	43.1%	6,826.1	100.0%	4,490.6	100.0%	2,335.5	52.0%

หนี้สินรวมของบริษัทและบริษัทย่อยในงบการเงินรวม จำนวน 8,821.4 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 2,655.4 ล้านบาท จากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 43.1 และหนี้สินรวมในงบการเงินเฉพาะกิจการ จำนวน 6,826.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 2,335.5 ล้านบาท จากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 52.0 เนื่องจาก

- เงินกู้ยืมจากธนาคารในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้น 907.2 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น 627.2 ล้านบาท จากการกู้ยืมเงินจากธนาคารเพื่อรองรับงานโปรเจกต์ที่อยู่ระหว่างดำเนินการ
- เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่นในงบการเงินรวม เพิ่มขึ้น 897.2 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ เพิ่มขึ้น 975.4 ล้านบาท และระยะเวลาชำระหนี้เฉลี่ยในงบการเงินรวม อยู่ที่ 66 วัน และงบการเงินเฉพาะกิจการ อยู่ที่ 68 วัน ตามลำดับ

• วิเคราะห์โครงสร้างส่วนของผู้ถือหุ้น

(หน่วย : ล้านบาท)	งบการเงินรวม						งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)		30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568		เพิ่มขึ้น(ลดลง)	
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว	947.0	33.9%	947.0	35.3%	-	-	947.0	51.9%	947.0	55.0%	-	-
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	0.5	-	0.5	-	-	-	0.5	-	0.5	-	-	-
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นของบริษัทรวม	96.5	3.5%	96.5	3.6%	-	-	-	-	-	-	-	-
สำรองตามกฎหมาย	90.3	3.2%	90.3	3.4%	-	-	90.3	5.0%	90.3	5.2%	-	-
กำไรสะสม	1,661.8	59.4%	1,545.2	57.7%	116.6	7.5%	785.7	43.1%	683.0	39.7%	102.7	15.0%
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	2,796.1	100.0%	2,679.5	100.0%	116.6	4.4%	1,823.5	100.0%	1,720.8	100.0%	102.7	6.0%

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทและบริษัทย่อยในงบการเงินรวม จำนวน 2,796.1 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 116.6 ล้านบาท จากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 4.4 จากกำไรสุทธิในงบการเงินรวม 192.4 ล้านบาท สุทธิกับเงินปันผลจ่ายจำนวน 75.8 ล้านบาท และงบการเงินเฉพาะกิจการ จำนวน 1,823.5 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 102.7 ล้านบาทจากสิ้นปีก่อน หรือคิดเป็นร้อยละ 6.0 จากกำไรสุทธิในงบการเงินเฉพาะกิจการ 178.5 ล้านบาท สุทธิกับเงินปันผลจ่ายตามจำนวนดังกล่าวข้างต้น

เรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(ดร.วิวัฒน์ เตียว ของ เพ็ง)

กรรมการ